



Termo Pedido de Compra - Descrição Técnica-PMSAP

Pedido	: 2024/1379	Emissão	: 26/04/2024
Especificação	: Registro de preços para aquisição de extintores e recargas de extintores para atendimento das demandas das Secretarias Municipais.	Usuário	: jborba
Local	: SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS\DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO (DAD)\01 - SEMAF	Dt. Autorização	:
Finalidade	: Registro de preços para aquisição de extintores e recargas de extintores para atendimento das demandas das Secretarias Municipais.	Autorização	:
Forma Pagamento	: O pagamento será efetuado em até 15 dias úteis.	Nº Parcelas	:
Entrega/Execução	: Conforme Termo de Referência.	Nº Parcelas Entrega	:

Item	Unidade	Código	Produto	Quant.	Preço	Total Item
1	UN	31943	EXTINTOR ABC 04KG COM CARGA	162,0000	218,3300	35.369,46
2	UN	31944	EXTINTOR ABC 06 KG COM CARGA	107,0000	253,3300	27.106,31
3	UN	31945	EXTINTOR ABC 08 KG COM CARGA	118,0000	326,6700	38.547,06
4	UN	31946	EXTINTOR ABC 012 KG COM CARGA	86,0000	389,6700	33.511,62
5	UN	14166	RECARGA DE EXTINTOR ABC 04 KG	264,0000	68,3300	18.039,12
6	UN	14167	RECARGA DE EXTINTOR AP 10 LTS	96,0000	68,6700	6.592,32
7	UN	18550	RECARGA EXTINTOR BC 6KG	106,0000	73,3300	7.772,98
8	UN	14168	RECARGA DE EXTINTOR BC 04 KG	108,0000	63,3300	6.839,64
9	UN	27556	RECARGA PARA EXTINTOR 4A 40BC / 8Kg	104,0000	92,6700	9.637,68
10	UN	27557	RECARGA PARA EXTINTOR 2A 20BC / 6Kg	106,0000	81,6700	8.657,02
11	UN	27558	RECARGA PARA EXTINTOR 5A 40BC / 12Kg	81,0000	121,6700	9.855,27
12	UN	26877	RECARGA DE EXTINTOR BC 12K	81,0000	91,6700	7.425,27
13	UND	29085	Recarga para extintor ABC 8kg	111,0000	92,6700	10.286,37
14	UN	25408	Recarga de extintor ABC 6kg	116,0000	81,6700	9.473,72
15	UN	29086	Recarga de Extintor BC 8kg	96,0000	83,3300	7.999,68
Valor Total do Pedido						237.113,52

Sem dotação definida

Dotação : 2024 - Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha **Valor utilizado:** 237.113,52



Santo Antônio da Patrulha, 24 de Maio de 2024.

Responsável

Controlador Setorial